2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» марта  2020	 года					                         № 203

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 18.01.2016 № 42 «О сообщении лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации города Твери, а также должности руководителей муниципальных предприятий и муниципальных учреждений города Твери, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 18.01.2016
№ 42 «О сообщении лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации города Твери, а также должности руководителей муниципальных предприятий и муниципальных учреждений города Твери, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование изложить в следующей редакции: «О сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»;
1.2. В пункте 1 Постановления слова «лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации города Твери, а также должности руководителей муниципальных предприятий и муниципальных учреждений города Твери,» заменить словами «отдельными категориями лиц»;
1.3. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Создать в Администрации города Твери, в отраслевых (функциональных) и территориальных органах Администрации города Твери, руководители которых обладают правом найма и увольнения работников, комиссии по поступлению и выбытию активов Администрации города Твери, отраслевого (функционального) и территориального органа Администрации города Твери.»;
1.4. Пункт 3 Постановления признать утратившим силу;
1.5. Пункт 6 Постановления признать утратившим силу;
1.6. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери			                                                    А.В. Огоньков